
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №21-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 
2025 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 21-ПК

B9 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15798690 1462919 Осика Дар`я Ігорівна

094582 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075275 Історія матеріальної 
культури та 
експертиза об’єктів 
історичної 
спадщини

130,300

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 21-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15810399 1529867 Корчінський Артур Володимирови
ч

38485529 KC 25.06.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001574 Економіка аграрних 
підприємств та 
ринок землі

111,800

2 15811634 1529867 Костенко Дмитро Олександрович
160256 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040675 Економіка аграрних 
підприємств та 
ринок землі

120,200

3 15965013 1529867 Кохан Дмитро Олександрович
166887 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111739 Економіка аграрних 
підприємств та 
ринок землі

130,600

4 15965647 1529867 Кочкін Олег Романович
34684476 KC 07.07.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112086 Економіка аграрних 
підприємств та 
ринок землі

124,400

2



5 15810236 1529867 Усатюк Віталій Олександрович
28719017 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002613 Економіка аграрних 
підприємств та 
ринок землі

115,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 21-ПК

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15893524 1511995 Артеменко Захар Ігорович
34460995 KB 17.06.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034778 Аудит, державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

129,400

2 15895198 1511995 Григоренко Євген Богданович
151633 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065127 Аудит, державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

146,000

3 15855153 1511995 Ковальов Андрій Анатолійович
204436 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066190 Аудит, державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

120,200

4



4 16007381 1511995 Мандзюк Андрій Федорович
076160 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181727; 2025р. - 
0060641

Аудит, державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

140,300

5 15928408 1511995 Мурич Костянтин Сергійович
39441860 AP 29.06.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111802 Аудит, державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

108,000

6 15868762 1511995 Нікітін Ярослав Едуардович
163017 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043736 Аудит, державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

127,900

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 21-ПК

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15853129 1447286 Бондар Максим Юрійович 132429 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035450 Галузеве 
машинобудування

119,600

2 15881987 1447286 Воробйов Дмитро Олександрович 207089 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066198 Галузеве 
машинобудування

124,600

3 15940951 1447286 Доленко Юрій Миколайович 34358631 KC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100108 Галузеве 
машинобудування

138,600

4 15941005 1447286 Кеуш Андрій Юрійович 36868970 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020057 Галузеве 
машинобудування

133,600

5 15941052 1447286 Кеуш Віталій Юрійович 39603179 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020494 Галузеве 
машинобудування

136,800

6 15892027 1447286 Килимниченко Олег Вікторович 132213 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

137,200

6



7 15891497 1447286 Костюк Тарас Вікторович 132202 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

137,600

8 15952984 1447286 Курбаков Владислав Ігорович 165469 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064753 Галузеве 
машинобудування

130,600

9 15894557 1447286 Никитенко Дмитро Сергійович 053718 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112686 Галузеве 
машинобудування

119,400

10 15843500 1447286 Петренко Віктор Вікторович 132434 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032895 Галузеве 
машинобудування

127,400

11 15881459 1447286 Потомаха Микола Миколайович 42086810 CM 12.04.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060043 Галузеве 
машинобудування

108,800

12 15894039 1447286 Таразєвіч Артем Олександрович 114222 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081935 Галузеве 
машинобудування

113,400

13 15942273 1447286 Юрескул Вадим Васильович 26295024 KX 15.06.2005 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112619 Галузеве 
машинобудування

132,400

7


